2) DI  APPROVARE, la  Relazione  sul  Conto  Finale  e  Certificato  di  Regolare 
Esecuzione emessa in data 15/10/2025, ai sensi dell'art. 50 comma 7 del D. 
Lgs. 36/2023 che conferma, quale credito alle imprese per i lavori regolarmente eseguiti, 
l'importo  di: €  9.981,59 (Euro  NOVEMILANOVECENTOTTANTUNO/59),  al  netto 
dell’applicazione del ribasso del 0,74 %, oltre ad € 18,60 (Euro DICIOTTO/60), per costi  
della sicurezza non soggetti a ribasso e oltre ad Iva al 22%, per un totale complessivo di  
€ 12.200,23 (Euro DODICIMILADUECENTO/23), agli atti con prot. n. 21559/2025 del 

22/10/2025.

3) DI DARE ATTO che la spesa di € 12.200,23 trova copertura al capitolo: 56102650/1 – 
impegno: 1852/2025 .

4) DI  LIQUIDARE, all'impresa  in  argomento  gli  importi  di  cui  al  PUNTO  2),  su